



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC**

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

This document contains a security requirement.

Ce document contient des exigences relatives à la sécurité

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Informatics Professional Services Division / Division
des services professionnels en informatique

11 Laurier St., / 11, rue Laurier

4C2, Place du Portage

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Title - Sujet Project Management (PSAB)	
Solicitation No. - N° de l'invitation B8926-170505/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client B8926-170505	Date 2018-03-06
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$ZM-626-32225	
File No. - N° de dossier 626zm.B8926-170505	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-03-26	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Holden, Carole	Buyer Id - Id de l'acheteur 626zm
Telephone No. - N° de téléphone (613) 858-9217 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: Department of Citizenship and Immigration Canada	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. – N° de l'invitation B8926-170505/A	Amd. No – N° de la modif. 002	Buyer ID – Id de l'acheteur 626ZM
Client Ref. No. – N° de réf. De client B8926-170505	File No. – N° du dossier 626ZM. B8926-170505	CCC No./ N° CCC – FMS No/ N° VME

MODIFICATION N° 002

La présente modification vise à répondre aux questions des soumissionnaires.

QUESTIONS ET RÉPONSES

Question n° 2 :

Comme les exigences prévues au point CTO1, Capacité de l'entreprise, sont plutôt restrictives, si on tient compte de la valeur du contrat et des seuils de facturation, nous demandons à la Couronne de bien vouloir consentir à l'une ou plusieurs des modifications suivantes :

CTO 1. b) Selon notre expérience, de nombreux contrats du volet 2 attribués par le gouvernement du Canada ont une valeur minimale initiale inférieure à deux millions, et le plus souvent, des modifications ultérieures sont apportées au contrat pour augmenter la valeur. Afin de garantir une concurrence équitable et ouverte, la Couronne est-elle disposée à modifier les critères liés au contrat de référence, lequel devrait : « avoir une valeur initiale minimale de 1 500 000 \$ CA excluant les taxes applicables, excluant les modifications »?

OU

CTO1 1. Puisque IRCC l'a permis lors de certaines des plus récentes DP, la Couronne accepterait-elle une valeur minimale initiale ou une valeur combinée de deux millions de dollars pour au plus deux contrats de référence afin que nous puissions démontrer notre expérience de la prestation de services de gestion de projet?

OU

CTO11. f) (iii) La Couronne accepterait-elle un contrat attribué au cours des douze derniers mois (au lieu de six mois) et accepterait-elle un montant total facturé de 5 % de la valeur initiale du contrat (au lieu de 10 %)?

Réponse n° 2 :

Le Canada doit s'assurer que les soumissionnaires sont en mesure de démontrer une expérience d'entreprise qui cadre avec les approvisionnements de cette envergure et de cette portée. Par conséquent, le Canada n'apportera aucune modification aux critères.

TOUTES LES AUTRES CONDITIONS RESTENT LES MÊMES.

NOTA : UNE SOUMISSION DÉJÀ ENVOYÉE PEUT ÊTRE MODIFIÉE AVANT LA DATE DE CLÔTURE. TOUTE CORRESPONDANCE APPORTANT DES MODIFICATIONS DOIT INDiquer LE NUMÉRO DE L'INVITATION À SOUMISSIONNER ET LA DATE DE CLÔTURE ET DOIT ÊTRE ADRESSÉE À :

RÉCEPTION DES SOUMISSIONS
TRAVAUX PUBLICS ET SERVICES GOUVERNEMENTAUX CANADA
11, RUE LAURIER, PLACE DU PORTAGE, PHASE III
HALL PRINCIPAL, NOYAU 0B2
GATINEAU (QUÉBEC), K1A 0S5